un appartement de type T3 au 1er étage droite de 
l’immeuble, d’une superficie privative Carrez de 58,62 m², comprenant une entrée 
dégagement, une pièce principale avec coin cuisine à l’américaine, deux chambres, 
une salle de bains avec wc,
et les deux cent cinquante-neuf millièmes (259/1000èmes) des parties communes de 
l’ensemble immobilier,

- Le lot numéro 3 : au rez-de-chaussée de l’immeuble : un ensemble 
comportant un dégagement, une cave, portant numéro 1, une autre cave portant 
numéro 2, lesquelles ont été réunies pour ne former qu’une seule cave de 18m²,

[...]

immobilier.

DPE : F

Aucun syndic de copropriété n’a été désigné. Les assemblées générales des 
copropriétaires ne se tiennent pas.

Pour plus de précisions, toute personne intéressée devra consulter le cahier des 
conditions de vente.

MISE A PRIX : SOIXANTE QUINZE MILLE EUROS (75.000 €)

Frais, droits et taxes en sus et, en outre, aux clauses et conditions du cahier des 
conditions de vente.

Une visite sera assurée par la SCP Robert PELISSERO – Thierry MARCER – Arnaud 
FIGONI, Commissaires de justice associés à CUERS (Var), le MARDI 03 MARS 2026